Протокол рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе, на право заключения договора
аренды помещения
г. Киров                                                                                                               «23» октября 2020 года

Дата и время окончания принятия заявок на участие в открытом аукционе: 23.10.2020 г. 09.00 час.(мск)

Место  вскрытия конвертов  и  рассмотрения  заявок  на  участие в  открытом  аукционе:  г. Киров, ул. Милицейская, д.31, юридический отдел.

Начало вскрытия конвертов и процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе: 23.10.2020 года в 09-01 часов (мск).
АО «Центральный рынок» в соответствии с информационным сообщением,  размещенным на сайте: http://rynok-kirov.ru (дата размещения извещения – 15.10.2020), окончен прием заявок и документов на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды нежилые помещения, общей площадью 61,9 кв.м. (номера помещений 42,43, 51-55 согласно экспликации к поэтажному плану строения в техническом паспорте нежилого здания), находящиеся на первом этаже нежилого здания общей площадью 2118,9 кв.м., кадастровый номер 43:40:000390:39, расположенного по адресу: Кировская область, г. Киров, Первомайский район, ул. Милицейская, д. 33, принадлежащего на праве собственности АО «Центральный рынок».

Срок приема заявок был установлен – с 09 ч. 00 мин. 16 октября 2020 года до 09 ч. 00 мин. 23 октября 2020 года.

Начальная (минимальная) цена договора 21 665 (двадцать одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) рублей в месяц, в том числе НДС.
В состав аукционной комиссии входит 5 человек:

Председатель комиссии: начальник юридического отдела Ворожцов Алексей Анатольевич - присутствовал;

Секретарь комиссии: юрисконсульт Вершинина Екатерина Григорьевна – отсутствовала;
Члены комиссии:

- главный бухгалтер Седельникова Ольга Юрьевна – присутствовала;

- главный энергетик Федяев Дмитрий Михайлович – присутствовал;

- менеджер по развитию Прилуков Николай Васильевич - присутствовал.

Заседание проводилось в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется.

УСТАНОВЛЕНО:

По состоянию на 09 ч. 01 мин. 23.10.2020 поступила 1 (одна) заявка в бумажной форме на участие в открытом аукционе:

	№ п/п
	Наименование

участника
	Адрес участника
	Регистрационный

номер заявки
	Отметки о несоответствии заявки.

	1
	Индивидуальный предприниматель

Каримбаева Нургиза Арстанбековна
ИНН 434589810745
ОГРНИП 318435000015785
	Адрес регистрации:

г. Киров, ул. Покровская, д.3

	1
	Заявка соответствует требования документации

Отозванных заявок и заявок претендентов, не допущенных к аукциону – нет.

Комиссия решила:

На основании результатов рассмотрения заявки на участие в аукционе, аукционной комиссией приняты решения:

1. В соответствии с подпунктом 9.2.9 Положения о порядке проведения аукционов на право заключения договоров аренды недвижимого имущества акционерного общества «Центральный рынок», утвержденного приказом генерального директора от 29.10.2018 № 683 (далее - Положение) признать аукцион на право заключения договора аренды Помещения несостоявшимся, так как подана только одна заявка.

На основании подпунктов 5.1.4, 11.1 Положения заключить договор аренды Помещения сроком на 11 месяцев с единственным участником – Индивидуальный предприниматель Каримбаева Нургиза Арстанбековна (ИНН 434589810745, ОГРНИП 318435000015785) по цене начальной (минимальной) цены договора в 21 665 (двадцать одна тысяча шестьсот шестьдесят пять) рублей в месяц, в том числе НДС.

Результаты голосования: за –  4 чел.,  против – 0 чел.

2. Данный протокол подлежит  размещению на сайте организатора торгов: http://rynok-kirov.ru.

Заседание комиссии окончено 23.10.2020 г. в 09 часов 20 минут.

Председатель комиссии                                                                  ____________ Ворожцов А.А.

Члены комиссии                                                                               ____________ Седельникова О.Ю.

                                                                                                           ____________ Федяев Д.М.

                                                                                                           ____________ Прилуков Н.В.
                                                                                                           (отсутсвовала) Вершинина Е.Г.